
  

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Trzcianne 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się odpłatność za wynajem lokali użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Trzcianne. 

§ 2. Odpłatność za wynajem świetlic będzie wynosić: 

1) spotkania na cele komercyjne – 250 zł, 

2) organizacja uroczystości rodzinnych, imprez całodobowych (np. wesela, zabaw sylwestrowych, 

karnawałowych, itp.) – 800 zł, 

3) organizacja uroczystości rodzinnych, imprez innych niż w punkcie 2 (np. komunia, chrzest, przyjęcia 

okolicznościowe, itp.) – 500 zł, 

4) organizacja uroczystości żałobnych (stypa) – 300 zł. 

§ 3. Odpłatność za wynajem lokalu w Regionalnej Izbie Doliny Biebrzy w Laskowcu na zorganizowanie 

zebrania będzie wynosić 250 zł. 

§ 4. Odpłatność za wynajem świetlic będzie wnoszona na konto Urzędu Gminy Trzcianne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3283



UZASADNIENIE 

W związku z podjęciem uchwały Rady Gminy Trzcianne z dnia 25 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę 

Nr XXXI/175/21 z dnia 22 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnych 

obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Trzcianne zachodzi konieczność ustalenia 

stawek wynajmu świetlic i izby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3283


		2024-07-03T12:50:50+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




